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این زوج های خنده دار!
به بهانه خبر ساخت »سن پطرزبورگ 2« و بازگشت زوج قاسم خانی و تنابنده، گریزی به زوج های موفق کمدین سینما زدیم

عکسی از بهرام رادان در تمرین 
نمایش کنسرت سی صد در شبکه 
اجتماعی پربازدید شده است. این 
عکس را خبرآنلاین منتشر کرده و 
نوشته: مینا مختاری همسر بهرام 

رادان با انتشار یک استوری از بازی همسرش در 
کنسرت نمایش »سی صد« حمایت کرد.

امــیــرمــحــمــد مــتــقــیــان مــجــری 
ــودک  و بــازیــگــر بــرنــامــه هــای ک
تلویزیون درباره همکاری خود با 
داریوش فرضیایی)عمو پورنگ( 
و برنامه هایش برای آینده گفت: 
اگر بخواهم در تلویزیون یا سینما در حوزه کودک کار 
کنم، حتماً من را در کنار عمو پورنگ خواهید دید؛ 
اصولًا کار کودک برای من فقط با آقای فرضیایی معنا 

پیدا می کند.

هادی حجازی فر کارگردان فیلم 
سینمایی »موقعیت مهدی« از 
تولیدات مرکز سیما فیلم، در 
هجدهمین دوره جشنواره فیلم 
 Kanazawa Film( ــازاوا کــان

Festival( حضور دارد. این جشنواره که از 4 تا 
8 سپتامبر )14 تا 18 شهریور( در ژاپن برگزار 

می شود، رویدادی سالانه است.

چهره ها و خبر ها

امیرحسین مـــدرس بـــرای روز 
خانواده قصه گویی می کند. رادیو 
صبا در برنامه ادبی »مشتاق دیدار« 
با قصه گویی به روایت امیرحسین 
ــت روز  ــی داش ــرام ــه گ مـــدرس ب
خانواده و تکریم بازنشستگان می پردازد. این برنامه 
از شنبه تا چهارشنبه ساعت 1۳ راهی آنتن می شود.

کاظم هژیرآزاد، بازیگر باسابقه 
سینما و تلویزیون که این روزها در 
نقشی کوتاه با فیلم سینمایی »آبی 
روشن« از تولیدات سازمان هنری 
سینماهاست،  پــرده  روی  اوج 

درباره نقش آفرینی اش در این فیلم گفت: این نقش، 
نقش کوتاهی بود و از آن جایی که در زمینه میزان 
حضور یک نقش در قصه، سخت گیری زیادی ندارم، 

آن را پذیرفتم.

تلویزیون

 خاطره بازی با جواد خیابانی
 ادامه دارد

جواد خیابانی با فصل جدید برنامه »خاطره بازی با 
آقا جواد« به استقبال بازی های المپیک و دربی های 
تهران می رود. به گزارش ایسنا، فصل جدید »خاطره 
بازی با آقا جواد« با موضوع قهرمانان المپیک و بررسی 
تاریخچه حضور کاروان ایران در ادوار بازی ها در ۲4 
قسمت ۳۰ دقیقه ای از دوشنبه روی آنتن شبکه 
ورزش سیما رفته است. در این برنامه جواد خیابانی 
به مرور مهم ترین اتفاقات ورزشی کاروان ایران در 
المپیک پرداخته و مسیری را که قهرمانان ایران طی 
کرده اند تا به مدال برسند، در کنار حواشی مربوط 
به اتفاقات رخ داده در المپیک   روایت می کند. این 
دومین فصل از برنامه »خاطره بازی با آقا جواد« است 
اما بلافاصله بعد از فصل دوم، تولیدکنندگان این 
برنامه فصل سومی را هم در دست تولید و تدوین 
دارند و بعد از المپیک به مرور مهم ترین مسابقات 
شهرآورد یا دربی های پایتخت می پردازد. در این 

برنامه دربی های تهران بررسی خواهد شد. 

 مستند »آرامش در آتش«
 آماده نمایش شد

ــش« با تصاویر تولیدی  مستند »آرامـــش در آت
ــاده نمایش شد.  و اختصاصی از داخــل غزه آم
ــش در آتــش که  ــزارش ایسنا، مستند آرام به گ
به موضوع بمباران مراکز درمانی توسط رژیم 
صهیونیستی در غزه و حضور ایثارگرانه کادر 
درمان در کنار مردم می پردازد، حاوی تصاویر 
تولیدی و اختصاصی از داخل غزه تحت اشغال 
ــش در آتــش« به کارگردانی احمد  اســت. »آرام
ــان 4۷ دقیقه و در  جان میرزایی در مــدت زم
موسسه بهداری رزمی دفاع مقدس و مقاومت و 
با همکاری شبکه العالم تهیه شده و به زودی از 
شبکه های تلویزیونی داخلی و همچنین پرس تی 

وی، هیسپان تی وی و العالم پخش خواهد شد.

بالاخره پس از 15 سال طلسم ساخت قسمت دوم کمدی موفق »سن پطرزبورگ« 
شکسته شد تا دوباره شاهد شکل گیری زوج تنابنده و قاسم خانی و یک کمدی 
 جذاب باشیم. فیلم »سن پطرزبورگ ۲« قرار است به کارگردانی رامبد جوان و 

تهیه کنندگی حمید اعتباریان جلوی دوربین برود تا پیمان قاسم خانی و محسن 
تنابنده پس از سال ها دوباره همبازی شوند. به بهانه قرار گرفتن دوباره این زوج 

کمدی در کنار هم، گریزی به زوج های موفق کمدی در سینمای ایران زدیم.

محسن تنابنده – پیمان قاسم خانی

سال 89 وقتی قسمت اول کمدی 
موفق »سن پطرزبورگ« روی پرده 
رفت، کمتر کسی تصور می کرد که 
ترکیب بازیگری محسن تنابنده و 
پیمان قاسم خانی، جوری جفت و 
جور شود که یکی از بهترین زوج های 
ــران را تشکیل  کمدی سینمای ای
دهد. سن پطرزبورگ در زمان اکران 
با بــازی درخشان ایــن زوج کمدی 
توانست رتبه چهارم پرفروش ترین 
فیلم های سال را به خود اختصاص 
دهد و اگر این کمدی موفق درگیر 
کارگردان  و  کننده  تهیه  اختلاف 
نمی شد قطعا تبدیل به یکی از موفق 
ترین کمدی های سینمای ایران می 
شد، هرچند که هنوز هم جزو محبوب 
ترین ها در این ژانر است و همچنان 
برخی تکیه کلام های این فیلم در بین 
مردم محبوب است. موقعیت های 
طنزی که این دو بازیگر در این فیلم به 
نمایش گذاشتند چنان محبوب شد 
 که خبر بازگشت دوباره آن ها به پرده 
نقره ای به شدت جذاب شده است 
و باید در انتظار یک گیشه موفق از 
حضور دوباره زوج کمدی تنابنده – 
قاسم خانی در سینمای ایران باشیم.

پژمان جمشیدی – سام درخشانی 

همه چیز از سریال پژمان کلید خورد؛ 
جایی که یک زوج کمدی دوست 
داشتنی شکل گرفت و هنوز هم یکی 
از محبوب ترین زوج هــای کمدی 
سینمای ایران است که حضورشان 
در هر فیلم موفقیت گیشه را رقم 
می زند، کما این که اکران »تگزاس 
۳« با حضور این زوج کمدی یعنی 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی 
این روزها گیشه را به تسخیر خودش 
درآورده و توانسته در هفته اول اکران 
خود رکوردهای مختلفی از جمله 
بیشترین پیش فروش، فــروش روز 
اول و فروش هفته اول را جابه جا کند. 
سریال پژمان اولین حضور پژمان 
جمشیدی به عنوان بازیگر و البته 
سکوی پرشی برای شکل گیری یک 
زوج گیشه پسند با حضور جمشیدی 
و سام درخشانی بود که بعد از این 
سریال توانستند ترکیب جذابی را 
شکل دهند. همکاری موفق زوج 
کــمــدی پــژمــان جمشیدی و سام 
درخشانی بعد از تجربه موفق سریال 
پژمان در فیلم های تگزاس یک، دو و 
سه، مجموعه فیلم خوب، بد، جلف 
و سریال خوب، بد، جلف ادامه یافت 

و با اقبال از سوی مردم همراه بود.

امیر جعفری - جواد عزتی

ــن دو  قــرار گرفتن هــر کــدام از ای
بازیگر در فهرست بازیگران یک 
گیشه  تواند  می  سینمایی  فیلم 
موفق آن فیلم را تضمین کند، حالا 
تصور کنید که امیر جعفری و جواد 
عزتی هر دو در کنار هم قرار بگیرند 
و یک زوج کمدین جذاب را شکل 
دهند. جالب این که این دو بازیگر 
اما  نیستند  کمدی  بازیگر  صرفا 
یک زوج کمدین دوست داشتنی 
را تشکیل داده انــد کــه محبوب 
سینمای ایران است. شاید بتوان 
فیلم سینمایی اکسیدان را یکی 
از تجربه هــای موفق حضور این 
ایــران  سینمای  در  کمدین  زوج 
دانست؛ فیلمی به کارگردانی و 
نویسندگی حامد محمدی که سال 
95 روی پــرده رفت و  با اقبال از 
سوی مردم همراه شد و توانست در 
زمان اکران موفقیت قابل توجهی 
در گیشه به دســت آورد. ترکیب 
زوج کمدین امیر جعفری و جواد 
عزتی در فیلم های پرفروش دیگری 
از جمله زاپاس)برزو نیک نژاد( و 
چهارانگشتی )حامد محمدی( نیز 

تکرار شد و موفق بود.

امین حیایی – محمدرضا گلزار
یک زوج پرکار در دهه 8۰ و کم کار 
این روزها؛ امین حیایی و محمدرضا 
گلزار بی شک یکی از مهم ترین زوج 
های سوپراستار سینمای ایران بودند 
که حضورشان در هر پروژه سینمایی، 
ــده ای بـــرای آن  گیشه تضمین ش
فیلم رقم می زد. فیلم سینمایی کما 
یکی از همین تجربه هــای حضور 
این زوج کمدین بود که به موفقیت 
قابل توجهی رسید و توانست عنوان 
پرفروش ترین فیلم سینمایی سال 
1۳8۳ را به خود اختصاص دهد؛ 
آن هم در سالی که رقبایی همچون 
»مهمان مامان« و »مارمولک« روی 
پرده سینما حضور داشتند. یکی از 
جذابیت های اصلی فیلم کما حضور 
این دو بازیگر در کنار هم بود، هرچند 
این موفقیت در تجربه های بعدی 
حضور حیایی و گلزار در کنار هم 
چندان تکرار نشد. کما در زمان اکران 
یعنی سال 1۳8۳  توانست گیشه 
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی 
را به ثبت برساند. علاوه بر کما، امین 
حیایی و محمدرضا گلزار در فیلم 
های دیگری از جمله »شیش و بش«، 
»ساخت ایران« و »مهمان« هم در کنار 

هم بازی کردند.

ساعد سهیلی – پولاد کیمیایی

تجربه سه گانه گشت ارشاد ساخته 
سعید سهیلی کافی است که ساعد 
سهیلی و پــولاد کیمیایی را هم در 
این فهرست قــرار دهیم؛ تجربه ای 
که حسابی هم موفق بود و در زمان 
اکران با اقبال قابل توجهی از سوی 
ــردم همراه شــد. هر چند هنگام  م
ساخت قسمت اول ایــن فیلم همه 
درباره موفقیت ترکیب کمدی زوج 
ساعد سهیلی و پولاد کیمیایی تردید 
ــران همه این  داشتند امــا بعد از اک
تردید ها کنار رفت و این زوج به یکی 
از عوامل موفقیت فیلم تبدیل شدند، 
چرا که توانستند به خوبی از پس خلق 
موقعیت های کمدی در گشت ارشاد 
برآیند و تبدیل به یک زوج کمدی 
موفق شــدنــد.  یکی از نقاط قوت 
همکاری  آن ها هماهنگی خوب آن 
ها برای خلق موقعیت های طنز بود و 
همین هم موجب تبدیل فیلم آن ها به 
یک فیلم موفق شد. همکاری این دو 
بازیگر در این مجموعه ها موجب شد 
که قابلیت های بازیگری آن ها بیش از 
پیش شناخته شده و شرایط حضور آن 
ها به خصوص ساعد سهیلی در پروژه 

های دیگر فراهم شود.

وحید تفریحی


